- Pomp. Quid ominaris fata, quae tardant gradum,  
 Nimumque quereris? ne time, inveniam modum,  
 Quo te meosque liberos fato eximam.  
 Nunc pectore opus est, perfer hanc cladem et malum.  
 Auxilia nobis spondet Aegyptus nova,  
 Et apparatus bellicos Memphis ciet. 950
- Corn. Quam levia sint et vana praesidia, aspice.  
 Pro te subibunt hostis invidiam tui  
 Aciesque Phoenix subministrabit? dolos  
 Fraudesque metuo; quod malum impendet, cave.  
 Plerumque amici rebus adversis fides 955  
 Labat, ut hirundo frigido coelo migrat.  
 Fugisse cupies, cuius in fluxam fidem  
 Et te tuosque coniicis. prudens vide,  
 Quos advocaris in tuam, princeps, opem.
- Pomp. Infausta narras, uxor, afflictum erige  
 Pectus! levamen rebus in fessis datur.  
 Soletur hoc te mentis augurium meae. 960
- Corn. Vnone miseros vulnere afflictos petet  
 Fortuna? non est impotens sortis furor  
 Ignotus. aliud texitur gravius malum,  
 Vel potius ipsa noxium accelero diem,  
 Quae te sepulchro condat et terra obruat. 970
- Quid si, iugalis socia quod fuerim thori  
 Consorsque, Crassus periit et fatum ultimum  
 Contra feroce dimicans Parthos tulit?  
 Illum peremi teque, mi Pompei, alterum  
 Perimam maritum. reice, quid terram gravo?  
 Pomp. Tua me dolore verba conficiunt. sile!  
 Tibi luctuosa fingis, hoc primum accipe.  
 In utramque fortis esse fortunam decet. 975
- Animone fractus sublevem fractas opes  
 Ereboque clausos flebili eliciam sono,  
 Quos hausit ensis quosque sceleratus furor  
 Cives cruento praelio absumpsit? nihil!  
 Compesce luctus! tu parum forti feras  
 Hos mente casus? nobilem mentem excita!  
 Romana mulier, respice antiquam domum,  
 Qua se Quiritum gloria immensum extulit  
 Vetus et subactis gentibus leges dedit. 980
- Corn. Stantem et cadentem video Scipiadum domum,  
 Tuaeque stirpis funditus decus occidet.  
 Qui quatere coepit, urget, impellit, citat,  
 Agit in ruinam lividae sortis iocus.
- Pomp. Ego me tuebor, nullus obstabit; mihi  
 Quis obstet? hac, hac parte si infesti ruant, 990
- 995

	Procurram in hostes. tela furioso impetu Vibrentur; illa corpore obiecto induam. Permitte, cordis pars mei, armatas legam Ferro catervas, signa collatis parem Adversa signis, teque diversam amove.	1000
Corn.	Egone ut recedam? tam ferum et durum gerat Tua fida coniux pectus? imperio obsequar, Meam ut salutem vindicem et perdam tuam? Tamen addo: si fors noster aspectus gravis Videarque clavis causa, quae miseros manet, Meme execrandum et triste portentum procul Asporta ab oculis, trude, quo libeat, nefas!	1005
Pomp.	Non te repellam; potius e coelo cremet Me lapsus ignis; quod solum calco, mihi Dehiscat. hoc te deprecor: paulum morae Largire, regum ut prompta praesidia occupem.	1010
Corn.	Sic te supremum Iuppiter salvum velit Beetque; perge, perge, quo reliquus trahit Ardor tuorum principum! toto impetu, Toto dolore, viribus totis fremant.	1015
Pomp.	Huc advocetur Sextus, id saltem impetrem. Quid rursus ipse vultus irrigua tepet Deformis unda?	
Corn.	cladis acceptae memor Tabesco, coniux. sed tamen morem geram, Quod imperatum est. abeo, mi coniux. vale.	1020